
換気の実施 

 

 

 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

職員一同、ご利用者様に安心して過ごしていただけるよう、最善を尽くして日々運営いたしております。 

全職員、2 週間に 1 度 PCR 検査を予定（４月６日）しております。 

 ハイジの特徴 

✓ 安全に車いすのまま入れる入浴設備 

✓ 食事：刻み・トロミ・おかゆ対応 ※青魚やアレルギーの方の代替食対応 

✓ 日中の看護師 2 名体制 

✓ ロングステイ型で夕食の提供・宿泊設備あり、個室・多床室空き 

✓ 急なお泊りでも可能です。連続ショートのつなぎ利用 ok。日曜日運営しております。 

・宿泊費 多床室 1 泊 2,200 円  個室 1 泊 3,300 円 （別途寝具代 300 円） 

 月 火 水 木 金 土 日 

登録利用者様 30 36 29 32 31 33 27 

実働 24 30 26 26 27 32 20 

特浴稼働 5 4 5 5 6 5 5 

デイ空き 5 5 5 5 5 4 3 

デイ特浴空き 1 2 1 1 0 0 0 

コロナ禍で密にならないよう、1 日の利用者様を 30 名前後にて運営いたしております。 

まん延防止法解除以降、飛沫対策のもと、各種レクレーションを予定いたします。 

※レクレーションには、脳細胞の活性化や生活習慣病症状の改善効果があることがわかっています。 

それにより認知症予防の効果も大いに期待でき、実際に認知症の方の表情が明るくなり、もの忘れ 

の症状が改善する事例も数多く報告されています。レクレーションを楽しんでいただき健康な毎日を過ご 

していただけるよう取り組んでまいります。コロナ禍ではございますが、何卒ご理解、ご協力をお願い 

申し上げます。 

 

 

 

 

問 い 合 わ せ は LINE    電話：06-6900-5372     

アクリル板の設置 

デイサービスハイジ幸福町曜日別空き状況 

～コロナ対策実施中～ 

令和 4 年 4 月 1 日 


